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Medale dla toruńskich zawodników i tłumy widzów na gali łyżwiarskiej - zakończył się Mentor Toruń Cup 2017. Sobotnie pokazy mistrzów obejrzało ponad 4 tys. osób.  

10-14 stycznia 2017 r. na miejskim lodowisku Tor-Tor w Toruniu został rozegrany XVI
Międzynarodowy Turniej Mentor Toruń Cup 2017. W pięciodniowych zawodach, w których wzięło
udział około 350 uczestników z 34 krajów, z sukcesami wystartowali reprezentanci MKS Axel Toruń.

Pierwszy złoty medal zdobył Piotr Wiśniewski, w kategorii Advance Novice (juniorów młodszych) .
Jego trenerami są Dorota i Mariusz Siudek. W tym gronie drugi był Francois Pitot (Francja), a trzeci
Jakub Lofek (Unia Oświęcim). Trzecie miejsce na podium w parach tanecznych w kategorii Advance
Novice wywalczył toruński duet Julia Gajek/Dawid Kłodziński, których trenują Anastasija
Vykhotseva i Sylwia Nowak-Trębacka. W tej grupie najlepsi okazali się Utana Yosida/ Takumi
Sugiyama z Japonii przed Mariią Nosovytskyi/ Mykhailo Nosovytskui z Ukrainy.

Drugi złoty medal dla toruńskiego klubu wytańczyła toruńska eksportowa para, faworyci kategorii
seniorów, Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriev, podopieczni Sylwii Nowak-Trębackiej.
Prowadzenie objęli już po tańcu krótkim, a w tańcu dowolnym przypieczętowali swoją wyższość nad
rywalami zdobywając 168,76 pkt., poprawiając dotychczasowy rekord życiowy, który wynosił 157,45
pkt.. Natalia i Maksym po zdobyciu w grudniu Mistrzostwa Polski, potwierdzili, że są w formie przed
styczniowymi Mistrzostwami Europy w Ostrawie, gdzie ubiegać się będą o olimpijskie kwalifikacje.
Należy dodać, że srebrny medal zdobył hiszpański duet Sara Hurtado/ Kirill Khalyavin – Hiszpania, a
trzecie miejsce zajęła para Kana Muramoto/Chris Reed z Japonii, z którą nasi łyżwiarze przegrali
przed rokiem na Mistrzostwach Świata w Bostonie.

Spośród wyników uzyskanych przez innych zawodników toruńskiego klubu należy wymienić 16.
miejsce Agnieszki Rejment i 26. lokatę Aleksandry Rudolf w kategorii juniorek, w której
zaprezentowało się 37 zawodniczek. Najwyższe miejsce na podium zajęła Ekaterina Kurakova z Rosji,
która powtórzyła swój sukces sprzed roku. Czternastoletnia zawodniczka z Moskwy zdobyła 174,62
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pkt. zachwycając efektownymi skokami, a radosnym pokazem podczas Gali ujęła publiczność. W tej
kategorii drugie miejsce zajęła Francuzka Alizée Crozet, a trzecie jej rodaczka Elodie Eudine.

W kategorii Advance Novice dziewcząt torunianki Kamila Chamielec zajęła 22. lokatę, a Oliwia
Kwiatkowska uplasowała się na 29. pozycji. Wygrała Selma Ihr ze Szwecji przed Oceane Piegad z
Francji i Julią Brovall, również ze Szwecji. Najlepsza z Polek, Paulina Hryniewicz z Opola, zajęła 8.
miejsce. Natomiast wśród par tanecznych Basic Novice z MKS Axel Martyna Stankowska/ Wiktor
Kulesza zajęli 10. miejsce, a Julia Berendt/Maciej Seczkowski uplasowali się się na 14. pozycji.
Tryumfowali Ksenia Gołubieva/ Fedor Orekhov z Rosji przed Anną Cherniavska/ Volodymyr Gorovyyi i
Anną Gissibl/ Oleg Muratov z Ukrainy.

Z satysfakcją należy dodać, że wśród par sportowych srebrny medal zdobyło koreańskie rodzeństwo
Su Yeon KIM / Hyungtae KIM, trenowane przez Mariusza Siudka, zajmującego się szkoleniem
łyżwiarzy MKS Axel. W tej kategorii pierwsze miejsce zajęła para Sumire Suto/ Francis
Boudreau-Audet z Japonii, a trzecie Goda Butkute/ Nikita Ermolaev z Litwy.

Organizatorem turnieju jest Międzyszkolny Klub Sportowy "Axel" przy wsparciu rodziców dzieci
trenujących łyżwiarstwo figurowe.

Patronami i współorganizatorami wydarzenia są: Minister Sportu i Turystyki, Marszałek Województwa
Kujawsko-Pomorskiego, Prezydent Miasta Torunia oraz Polski Związek Łyżwiarstwa Figurowego.

Sponsorami gali są: Mentor SA, Ergo Hestia S.A., EDF Toruń SA i CPP Toruń-Pacific.
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